
Mateřská škola Šestajovice,  Pohádková 1, 250 92  Šestajovice, IČO 720 73 438, 

 e-mail: info@mslodicka.cz 

Č.j.: 50/2021/Tran. 

Krizový plán  

1. Koho kontaktovat: 

• ředitelka MŠ – M. Trantinová 

• policie 158 

• záchranná služba 155 

 

2. Situace, které mohou nastat: 

A/ Bezprostřední ohrožení života 

• poskytnout první pomoc 

• zavolat záchrannou službu 155 

• informovat ředitelku MŠ 

• informovat zákonné zástupce 

 

B/ Násilí způsobené cizí osobou - obvykle rodič/rodiče dětí nebo osoba, která vnikla do 

areálu školy a násilnými prostředky ohrožuje děti, pedagogy a další pracovníky školy 

• zavolat policii 158 

• přesun dětí a personálu na bezpečné místo (třída, šatna, popřípadě opustit 

hromadně zařízení do příjezdu policie) 

• informovat ředitelku MŠ 

• informovat zákonné zástupce dětí 

• předejít situaci dodržováním bezpečnostního poučení – např. používání 

videotelefonu 

 

C/ Krádeže 

• za zcizené věci odpovídá škola pouze v případě, že byly uloženy na místě k tomu 

určeném 

• po poradě s ředitelkou školy se rozhodne o dalším postupu 

• v případě škody většího rozsahu se bude informovat policie ČR 

• informovat zákonné zástupce 

 

D/ Vandalismus 

• vedení dětí k ochraně majetku školy, v případě úmyslného poškozování 

projednání s rodiči (zákonnými zástupci dítěte) a požadovat opravu, náhradu 

škody 

 

F/ Syndrom týraného dítěte 

• u každého podezření na výskytu daného jevu (změny v chování dítěte, známky 

na těle a podobně), informovat ředitelku MŠ 

 

 

V Praze dne: 1. 11. 2021                                                                                                  

                                                                                                                    Bc. M. Trantinová  

   ředitelka MŠ 

mailto:info@mslodicka.cz


 


